
Dodatek č. 2
ke smlouvě o poskytnutí činnosti technického dozoru stavebníka č. OLP/2426/2023

"TDS - Kultivace okolí sídla Libereckého kraje - II. etapa"

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Liberecký kraj

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01

IČO: 70891508

DIČ: CZ70891508

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, na základě plné moci Mgr. Jiřím Ulvrem, náměstkem

hejtmana

dále jen „příkazce“

a

QM-4C, s.r.o.

se sídlem nám. Soukenné 669/2a, Liberec IV-Perštýn, 460 01 Liberec

IČO: 09686380

DIČ: CZ09686380

osoba oprávněná podepsat smlouvu: Aleš Bednář, jednatel společnosti

dále jen „příkazník“

takto:

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 01.02.2024 Smlouvu o poskytnutí činnosti technického dozoru
stavebníka č. OLP/2426/2023, jejímž předmětem je „TDS – Kultivace okolí sídla
Libereckého kraje – II. etapa“, ke které smluvní strany uzavřely dne 18.09.2025 dodatek
č. 1 (dále jen „smlouva“).

2. Důvodem pro uzavření tohoto dodatku č. 2 je návaznost na uzavření Dodatku č. 7 ke
Smlouvě o provedení stavby, kterým bylo prodlouženo celkové období realizace díla o 30
dnů. Z tohoto důvodu je nezbytné zajistit kontinuální výkon činnosti technického dozoru
stavebníka (TDS) i po tuto prodlouženou dobu, aby byl zachován dohled nad kvalitou,
plynulostí a řádným dokončením stavby.



Stránka 2 z 2

3. Příkazce prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon č. 134/2016“).

Článek I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se z výše uvedeného důvodu dohodly na navýšení odměny za zařízení
sjednané záležitosti

2. Smluvní strany se dohodly, že se článek IV. odst. 1 smlouvy ve znění:

"Odměna za zařízení sjednané záležitosti je smluvními stranami sjednána ve výši:

− 469.200, - Kč (slovy: čtyři sta šedesát devět tisíc dvě stě korun českých) bez DPH,

− 567.732, - Kč (slovy: pět set šedesát sedm tisíc sedm set třicet dva korun českých)
včetně DPH, jejíž sazba ke dni uzavření této smlouvy činí 21 %."

se ruší a nahrazuje tímto novým zněním:

"Odměna za zařízení sjednané záležitosti je smluvními stranami sjednána ve výši:

− 503.200, - Kč (slovy: pět set tři tisíc dvě stě korun českých) bez DPH,

− 608.872, - Kč (slovy: šest set osm tisíc osm set sedmdesát dva korun českých)
včetně DPH, jejíž sazba ke dni uzavření této smlouvy činí 21 %."

Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a každá strana obdrží jeho elektronický
originál.

3. Tento dodatek je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle
zákona č. 297/2016 Sb. Smluvní strany se dohodly, že rozhodující okamžik pro nabytí
účinnosti tohoto dodatku je den jeho zveřejnění ze strany objednatele v registru smluv, i
kdyby byl dodatek dříve zveřejněn protistranou nebo třetí osobou.

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Dodatek byl schválen
usnesením Rady Libereckého kraje č. 2025/25/RK ze dne 18. 11. 2025.

Za příkazce: Za příkazníka:

náměstek hejtmana jednatel společnosti


